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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 12:20h

Gemeldete Teilnehmer: 16

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

211 Uelschen Julius 1990 LC Paderborn e.V. 6,89

212 Noll Christian 1994 LC Paderborn e.V. 7,24

47 Scheer Ruwen 1995 SC Porta Westfalica-Nammen 7,26

144 Eschenhagen Jan 1994 LAV Bünde 7,36

80 Scheidemann Jan 1985 TuS Eintracht Minden 7,37

99 Schneider Eric 1989 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,40

86 Einhorn Jordy 1996 VfB Salzkotten 7,47

98 Obenhaus Sven 1989 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,60

119 Asse Jörn 1991 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,65

137 Scholle Hendrik 1978 SC Herford e.V. 7,68

155 Adler Philipp 1983 TV Löhne Bahnhof 7,68

25 Volmari Ralf 1969 TV Jahn Bad Driburg 7,85

18 Vogt Tobias 1994 LG Olympia Dortmund 8,33 aW

139 Hepke Lars Lennart 1996 LAV Bünde 11,54

134 Mesterheide Moritz 1995 LAZ Regio Herford

264 Karasch Andre 1993 LC Paderborn e.V.

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

158 Schürmann Sebastian 1995 LG Kindelsberg Kreuztal 21,60 aW

212 Noll Christian 1994 LC Paderborn e.V. 22,22

99 Schneider Eric 1989 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 22,89

98 Obenhaus Sven 1989 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,13

139 Hepke Lars Lennart 1996 LAV Bünde 23,13

80 Scheidemann Jan 1985 TuS Eintracht Minden 23,53

117 Korfmacher Marvin 1993 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,96

155 Adler Philipp 1983 TV Löhne Bahnhof 24,07

144 Eschenhagen Jan 1994 LAV Bünde 24,10

118 Korfmacher Florian 1996 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,36

26 Müller Dieter 1966 TV Jahn Bad Driburg 26,50

194 Weingartner Tilmann 1987 LG Kreis Lübbecke

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

37 Wallberg Henrik 1996 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 49,57

139 Hepke Lars Lennart 1996 LAV Bünde 53,30

26 Müller Dieter 1966 TV Jahn Bad Driburg 59,60

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

225 Paulus Simon 1995 LC Paderborn e.V. 2:03,63

7 Sino Ferhad 1995 DJK Gütersloh 2:06,00

144 Eschenhagen Jan 1994 LAV Bünde 2:08,91

120 Scholle Tim 1992 Marathon Soest 2:15,77 aW

2 Fritzsch Benjamin 1980 SuS Phoenix Bielefeld 09 e.V. 2:36,70

242 Austerschmidt Jan 1995 LC Paderborn e.V.

1500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

135 Schewalje Andreas 1988 TuS Breckerfeld 4:11,19 aW

1 Kerkmann Tim 1995 TSVE 1890 Bielefeld 4:34,00

27 Kluwe Michael 1970 TV Jahn Bad Driburg 4:44,00

61 Schröder Alexander 1990 LG Kreis Lübbecke

242 Austerschmidt Jan 1995 LC Paderborn e.V.

260 Simon Jonas 1996 LC Paderborn e.V.

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

3000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

5 Remus Elmar 1978 LC Solbad Ravensberg 9:23,00

9 Przybilla Roland 1967 DJK Gütersloh 9:45,00

8 Reckendrees Felix 1991 DJK Gütersloh 9:48,00

24 Jütte Martin 1665 VfB Salzkotten 10:19,35

73 Göhner Christoph 1984 TuS Eintracht Bielefeld 11:00,00

85 Gausemeier Stefan 1993 VfB Salzkotten

60m Hürden, Männer - Vorläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 14:50h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

269 Baum Florian 1994 LC Paderborn e.V.

4x200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1003 LAV Bünde LAV Bünde
1: 139, Hepke Lars Lennart (1996)     2: 138, Boetzel Jonathan (1997)       
3: 144, Eschenhagen Jan (1994)        4: 140, Klei Niklas (1999)            

1015 StG Ostwestfalen-Lippe StG Ostwestfalen-Lippe
1: 98, Obenhaus Sven (1989)           2: 99, Schneider Eric (1989)          
3: 37, Wallberg Henrik (1996)         4: 117, Korfmacher Marvin (1993)      
5: 118, Korfmacher Florian (1996)     

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

264 Karasch Andre 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

269 Baum Florian 1994 LC Paderborn e.V. 0,00 m

271 Gregor Marvin 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LC Paderborn



Gedruckt am 11.02.2016 um 09:31 Seite 4

Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

70 Vogt Sebastian 1992 USC Bochum 5,00 m aW

4 Rietz David 1995 LC Solbad Ravensberg 3,60 m

271 Gregor Marvin 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

276 Schöckel Yannick 1988 LG Brillux Münster 7,39 m aW

85 Gausemeier Stefan 1993 VfB Salzkotten 0,00 m

86 Einhorn Jordy 1996 VfB Salzkotten 0,00 m

137 Scholle Hendrik 1978 SC Herford e.V. 0,00 m

271 Gregor Marvin 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

15 Felski Massala-Daniel 1986 ASV Köln 14,61 m aW

11 Braun Gilles 1996 Kölner Turnerschaft 1843 e.V. 0,00 m aW

85 Gausemeier Stefan 1993 VfB Salzkotten 0,00 m

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

124 Northoff Tilmann 1969 TuS Jöllenbeck 15,62 m

21 Schütte Niklas 1995 LG Geseke 0,00 m

193 Mathmann Jan 1994 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

264 Karasch Andre 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m

270 Gerok Johann 1989 LC Paderborn e.V. 0,00 m

271 Gregor Marvin 1993 LC Paderborn e.V. 0,00 m
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 10:40h

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

256 Weit Inna 1988 ART Düsseldorf 7,31 aW

214 Thimm Ina 1989 LC Paderborn e.V. 7,62

218 Schröer Amelie 1995 LC Paderborn e.V. 7,84

216 Ebbers Stefanie 1992 LC Paderborn e.V. 8,13

40 Schröder Rebecca 1996 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 8,25

84 Wiens Isabelle 1985 TuS Eintracht Minden 8,32

107 Heger Esther 1993 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,60

74 Adler Julia 1989 TuS Eintracht Minden 8,68

219 Engel Rahel 1996 LC Paderborn e.V. 8,80

217 Schlüter Janine 1993 LC Paderborn e.V. 8,93

81 Schulte Sabine 1969 TuS Eintracht Minden 9,08

106 Budde Sarah 1996 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,56

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

256 Weit Inna 1988 ART Düsseldorf 23,56 aW

214 Thimm Ina 1989 LC Paderborn e.V. 24,33

106 Budde Sarah 1996 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,88

218 Schröer Amelie 1995 LC Paderborn e.V. 25,86

40 Schröder Rebecca 1996 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 26,97

84 Wiens Isabelle 1985 TuS Eintracht Minden 27,42

107 Heger Esther 1993 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 28,36

81 Schulte Sabine 1969 TuS Eintracht Minden 30,72

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

213 Stoll Barbara 1988 LC Paderborn e.V. 60,87

150 Naujocks Franziska 1995 TV Löhne Bahnhof 61,92

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 14:50h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

213 Stoll Barbara 1988 LC Paderborn e.V. 2:17,64

6 Lüdorff Siemke 1970 LC Solbad Ravensberg 2:37,40

257 Wagemann Kea 2000 LC Paderborn e.V.

1500m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

72 Fernandez Steffi 1969 TSVE 1890 Bielefeld 5:21,00

60m Hürden, Frauen - Vorläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 14:10h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

179 Steinlage Lisa 1993 LG Kreis Gütersloh 09 8,65

62 Klaczynski Jovanna 1994 BV Teutonia Lanstrop e.V. 8,95 aW

195 Maschinski Chantal 1996 LG Hamm-Kamen-Holzwickede 9,63 aW

4x200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1017 StG Ostwestfalen-Lippe StG Ostwestfalen-Lippe 1:48,76

1: 40, Schröder Rebecca (1996)        2: 43, Hansen Nathalie (1998)         
3: 106, Budde Sarah (1996)            4: 107, Heger Esther (1993)           
5: 108, Wißbrock Anna-Lena (1998)     

1001 TuS Eintracht Minden TuS Einrtracht Minden
1: 74, Adler Julia (1989)             2: 81, Schulte Sabine (1969)          
3: 82, Schulte Henriette (1997)       4: 84, Wiens Isabelle (1985)          

1004 TV Löhne Bahnhof TV Löhne Bahnhof
1: 150, Naujocks Franziska (1995)     2: 151, Gronde Vivien (1998)          
3: 152, Ratjen Viola (1996)           4: 153, Peselmann Naemi (1998)        

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

195 Maschinski Chantal 1996 LG Hamm-Kamen-Holzwickede 1,58 m aW

179 Steinlage Lisa 1993 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

14 Dihr Carolin 1994 LG Brillux Münster 3,95 m aW

54 Kraski Stella 1995 LG Lippe-Süd 0,00 m

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

62 Klaczynski Jovanna 1994 BV Teutonia Lanstrop e.V. 5,86 m aW

179 Steinlage Lisa 1993 LG Kreis Gütersloh 09 5,64 m

216 Ebbers Stefanie 1992 LC Paderborn e.V. 5,43 m

215 Wäntig Ines 1991 LC Paderborn e.V. 5,33 m

195 Maschinski Chantal 1996 LG Hamm-Kamen-Holzwickede 5,26 m aW

74 Adler Julia 1989 TuS Eintracht Minden 0,00 m

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

16 Mieke Claudia 1985 ASV Köln 11,71 m aW

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

195 Maschinski Chantal 1996 LG Hamm-Kamen-Holzwickede 9,77 m aW

20 Schütte Lisa 1993 LG Geseke 0,00 m

69 Albrecht Sandra 1986 LG Lippe-Süd 0,00 m

203 Schiffner Annika 1994 LC Paderborn e.V. 0,00 m

265 Liening-Ewert Kirsten 1994 LC Paderborn e.V. 0,00 m
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

162 Wang Zijian 2000 VfB Fichte Bielefeld 7,34

261 Rehse Vincent 1999 LC Paderborn e.V. 7,35

161 Kilian Finn 2000 VfB Fichte Bielefeld 7,40

165 Denis Cejay 1999 VfB Fichte Bielefeld 7,50

140 Klei Niklas 1999 LAV Bünde 7,52

101 Stahlberg Justus 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,54

230 Spehr Michael 2000 LC Paderborn e.V. 7,70

142 Bartsch Nelson 2000 LAV Bünde 7,77

88 Blömeke Tobias 1999 VfB Salzkotten 7,81

229 Niggemeyer Tilo 2001 LC Paderborn e.V. 7,81

51 Diakite Malik 2000 LG Lippe-Süd 7,82

228 Zwiener Janis 2001 LC Paderborn e.V. 7,83

10 Frank Alexander 2000 TSVE 1890 Bielefeld 7,88

166 Wu Rou-Fan 1999 VfB Fichte Bielefeld 7,90

250 Vogt Ruben 2000 LC Paderborn e.V. 7,90

105 von Werne Leonard 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,99

143 Moritz Jonas 1999 LAV Bünde 8,00

103 Geisler Martin 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,04

91 Buhl Lukas 2001 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,20

96 Wamser Connor 2001 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,30

92 Golin Dominik 2001 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,31

198 Storm Dustin 2000 TSV 1887 Schloß Neuhaus 8,48

104 Niederkrome Nils 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 9,00

176 Böckmann Timo 2000 LG Kreis Gütersloh 09 12,29

35 Eggert Niklas 2000 SVU Ubbedissen

53 Hansen Nils 2000 LG Lippe-Süd

177 Stadtmann Tim 2000 LG Kreis Gütersloh 09

178 Nazzaro Niklas 1999 LG Kreis Gütersloh 09

251 Böhden Luis 2001 LC Paderborn e.V.

262 van Weezel Bas 1999 LC Paderborn e.V.

200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

261 Rehse Vincent 1999 LC Paderborn e.V. 23,24

140 Klei Niklas 1999 LAV Bünde 24,71

101 Stahlberg Justus 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,76

142 Bartsch Nelson 2000 LAV Bünde 24,86

10 Frank Alexander 2000 TSVE 1890 Bielefeld 25,23

103 Geisler Martin 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 27,23

23 Pieper Lukas 2000 LG Geseke

88 Blömeke Tobias 1999 VfB Salzkotten

143 Moritz Jonas 1999 LAV Bünde

223 Traub Frederik 2000 LC Paderborn e.V.

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 14.02.2016  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

250 Vogt Ruben 2000 LC Paderborn e.V.

251 Böhden Luis 2001 LC Paderborn e.V.

400m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

196 Blanke Johannes 2000 DJK "Adler" 1920 Brakel e.V. 40,75

65 Holtbrügge Jan 1999 LF Lüchtringen 56,33

64 Holtbrügge Tim 2001 LF Lüchtringen 56,87

104 Niederkrome Nils 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

239 Holz Marcel 1999 LC Paderborn e.V.

800m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

136 Besler Jonas Eric 1999 SC Herford e.V. 2:12,04

77 Lüker Joshua 2000 TuS Eintracht Minden 2:12,54

52 Golledge-Ostmeier Felix 2000 LG Lippe-Süd 2:14,60

178 Nazzaro Niklas 1999 LG Kreis Gütersloh 09 2:22,48

222 Leineke Marc 2000 LC Paderborn e.V. 2:40,02

22 Schwarzer Christian 2001 LG Geseke

192 Borgelt Julian 2000 LG Kreis Gütersloh 09

237 Austerschmidt Nico 1999 LC Paderborn e.V.

238 Dierkes Niklas 1999 LC Paderborn e.V.

239 Holz Marcel 1999 LC Paderborn e.V.

240 Kleibrink Pascal 2001 LC Paderborn e.V.
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

1500m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

59 Bochert Florian 2000 TSVE 1890 Bielefeld 4:48,00

237 Austerschmidt Nico 1999 LC Paderborn e.V.

238 Dierkes Niklas 1999 LC Paderborn e.V.

3000m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

60 Denzel Lantada 2000 TSVE 1890 Bielefeld 10:47,69

19 Jones Kieran Stuart 2000 HLC Höxter

60m Hürden, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

51 Diakite Malik 2000 LG Lippe-Süd 9,02

233 Forrest Jordan 1999 LC Paderborn e.V. 9,20

167 Linde Daniel 2000 VfB Fichte Bielefeld 9,22

162 Wang Zijian 2000 VfB Fichte Bielefeld 9,25

226 Stornebel Max 2000 LC Paderborn e.V. 9,80

192 Borgelt Julian 2000 LG Kreis Gütersloh 09

4x200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1009 StG Ostwestfalen-Lippe 1 StG Ostwestfalen-Lippe 1:40,56

1: 51, Diakite Malik (2000)           2: 101, Stahlberg Justus (2000)       
3: 103, Geisler Martin (2000)         4: 105, von Werne Leonard (2000)      
5: 272, Blankenhagen Luis (2001)      

1012 StG Ostwestfalen-Lippe 2 StG Ostwestfalen-Lippe 1:49,41

1: 91, Buhl Lukas (2001)              2: 92, Golin Dominik (2001)           
3: 96, Wamser Connor (2001)           4: 104, Niederkrome Nils (2000)       

1005 StG Bielefeld/Ravensberg StG Bielefeld/Ravensberg#
1: 161, Kilian Finn (2000)            2: 162, Wang Zijian (2000)            
3: 165, Denis Cejay (1999)            4: 167, Linde Daniel (2000)           

1007 LC Paderborn e.V. LC Paderborn e.V.
1: 226, Stornebel Max (2000)          2: 227, Dreker Julius (2000)          
3: 228, Zwiener Janis (2001)          4: 229, Niggemeyer Tilo (2001)        
5: 230, Spehr Michael (2000)          
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

Hochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

185 Füchtjohann Sven 2001 LG Kreis Gütersloh 09 1,80 m

199 Theiß Aaron 2001 LC Solbad Ravensberg 1,80 m

75 Heimberg Finn 1999 TuS Eintracht Minden 0,00 m

167 Linde Daniel 2000 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

189 Robers Johannes 2000 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

234 Gürth Doménique 2000 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

199 Theiß Aaron 2001 LC Solbad Ravensberg 3,30 m

140 Klei Niklas 1999 LAV Bünde 2,90 m

143 Moritz Jonas 1999 LAV Bünde 0,00 m

169 Nikel Patrick 1999 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

51 Diakite Malik 2000 LG Lippe-Süd 5,96 m

196 Blanke Johannes 2000 DJK "Adler" 1920 Brakel e.V. 5,31 m

197 Salman Jonas 2001 DJK "Adler" 1920 Brakel e.V. 5,24 m

105 von Werne Leonard 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 5,11 m

198 Storm Dustin 2000 TSV 1887 Schloß Neuhaus 4,95 m

52 Golledge-Ostmeier Felix 2000 LG Lippe-Süd 4,55 m

35 Eggert Niklas 2000 SVU Ubbedissen 0,00 m

75 Heimberg Finn 1999 TuS Eintracht Minden 0,00 m

162 Wang Zijian 2000 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

226 Stornebel Max 2000 LC Paderborn e.V. 0,00 m

228 Zwiener Janis 2001 LC Paderborn e.V. 0,00 m

229 Niggemeyer Tilo 2001 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

Dreisprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

51 Diakite Malik 2000 LG Lippe-Süd 11,74 m

189 Robers Johannes 2000 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

Kugelstoßen, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

122 Northoff Timo 2000 TuS Jöllenbeck 16,29 m

161 Kilian Finn 2000 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

166 Wu Rou-Fan 1999 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

167 Linde Daniel 2000 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

169 Nikel Patrick 1999 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

189 Robers Johannes 2000 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

266 Frenzel Filipe 2000 LC Paderborn e.V. 0,00 m

60m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 11:20h

Gemeldete Teilnehmer: 40

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

221 Potthast Estelle 1999 LC Paderborn e.V. 7,73

123 Grenda Kathrin 1999 TuS Jöllenbeck 7,76

121 Uzana Kessinton 2000 TuS Jöllenbeck 7,95

127 Schwabauer Cindy 2000 LAZ Regio Herford 8,01

175 Westermann Johanna 2001 LG Kreis Gütersloh 09 8,02

95 Schachler Nina 2001 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,13

39 Unversucht Noelle 1999 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 8,14

252 Rustemeier Elisa 2002 LC Paderborn e.V. 8,20

49 Benning Sina 2000 LG Lippe-Süd 8,21

129 Meyer Johanna 1999 LAZ Regio Herford 8,23

243 Kirsch Jana 2001 LC Paderborn e.V. 8,30

247 Keuper Franziska 2000 LC Paderborn e.V. 8,31

244 Korinth Johanna 2001 LC Paderborn e.V. 8,35

102 Stölting Lea 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,37

126 Dimitrievska Julia 2000 LAZ Regio Herford 8,39

236 Udale Meghan 2000 LC Paderborn e.V. 8,40

231 Wierschula Vanessa 2001 LC Paderborn e.V. 8,42

110 Akmann Edrin 1999 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,44

125 Walters Amy 2000 LAZ Regio Herford 8,45

248 Keuper Laura 2000 LC Paderborn e.V. 8,45

174 Temme Jule 2001 LG Kreis Gütersloh 09 8,50

128 Hauer Sophie 2001 LAZ Regio Herford 8,55

111 Hoppe Emma 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,70

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

60m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 14.02.2016  Beginn: 11:20h

Gemeldete Teilnehmer: 40

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

245 Wieneke Mara 2002 LC Paderborn e.V. 8,70

246 Struckmeier Fiona 2001 LC Paderborn e.V. 8,70

94 Kwasny Jenna 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,80

97 Welscher Josefine 2001 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,80

131 Steuer Annika 2000 LAZ Regio Herford 8,98

100 Weber Carolin 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 9,23

145 Koch Lea 2000 LAV Bünde 9,33

90 Enderling Anika 2000 VfB Salzkotten

146 Voss Janina 2001 LAV Bünde

147 Stanick Melissa 2000 LAV Bünde

173 Hölscher Fenia 1999 LG Kreis Gütersloh 09

182 Rehkemper Franziska 2000 LG Kreis Gütersloh 09

184 Austermann Pia 2000 LG Kreis Gütersloh 09

249 Probst Luzie 2000 LC Paderborn e.V.

253 Hüttenrauch Charlet 2000 LC Paderborn e.V.

254 Semler Anna 2001 LC Paderborn e.V.

268 Trepczyk Marie 2000 LC Paderborn e.V.

200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 16

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

123 Grenda Kathrin 1999 TuS Jöllenbeck 25,21

129 Meyer Johanna 1999 LAZ Regio Herford 26,30

126 Dimitrievska Julia 2000 LAZ Regio Herford 27,33

102 Stölting Lea 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 28,12

110 Akmann Edrin 1999 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 28,34

66 Bömelburg Lina 2001 LF Lüchtringen 28,44

93 Karadeniz Ina Sophie 1999 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 29,86

127 Schwabauer Cindy 2000 LAZ Regio Herford 29,99

32 Klarhorst Neele 2001 SVU Ubbedissen

33 Büker Luca Laureen 2001 SVU Ubbedissen

63 Braun Verena 2001 Bielefelder Turngemeinde

121 Uzana Kessinton 2000 TuS Jöllenbeck

128 Hauer Sophie 2001 LAZ Regio Herford

182 Rehkemper Franziska 2000 LG Kreis Gütersloh 09

184 Austermann Pia 2000 LG Kreis Gütersloh 09

247 Keuper Franziska 2000 LC Paderborn e.V.

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

400m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

31 Röthemeier Carolin 2001 SVU Ubbedissen

100 Weber Carolin 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

800m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

131 Steuer Annika 2000 LAZ Regio Herford

1500m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 11:20h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

258 Bokel Malin 2001 LC Paderborn e.V.

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

28 Albrink Klara 2000 SV Brackwede 8,93

183 Peitzmeier Jannika 2001 LG Kreis Gütersloh 09 9,32

76 Herfurth Lisa 2000 TuS Eintracht Minden 9,38

48 Husemann Sonja 2000 LG Lippe-Süd 9,58

49 Benning Sina 2000 LG Lippe-Süd 9,60

130 Eppelmann Lisa 1999 LAZ Regio Herford 9,61

125 Walters Amy 2000 LAZ Regio Herford 9,74

173 Hölscher Fenia 1999 LG Kreis Gütersloh 09 10,73

94 Kwasny Jenna 2000 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,00

90 Enderling Anika 2000 VfB Salzkotten

181 Rehkemper Luisa 2000 LG Kreis Gütersloh 09

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

4x200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1002 LAZ Regio Herford LAZ Regio Herford 1:47,85

1: 125, Walters Amy (2000)            2: 126, Dimitrievska Julia (2000)     
3: 127, Schwabauer Cindy (2000)       4: 129, Meyer Johanna (1999)          

1011 StG Ostwestfalen-Lippe 1 StG Ostwestfalen-Lippe 1:52,95

1: 95, Schachler Nina (2001)          2: 49, Benning Sina (2000)            
3: 102, Stölting Lea (2000)           4: 39, Unversucht Noelle (1999)       

1013 StG Ostwestfalen-Lippe 2 StG Ostwestfalen-Lippe 1:56,94

1: 48, Husemann Sonja (2000)          2: 273, Becker Carina (2001)          
3: 94, Kwasny Jenna (2000)            4: 97, Welscher Josefine (2001)       
5: 110, Akmann Edrin (1999)           

1000 SVU Ubbedissen SVU Ubbedissen
1: 31, Röthemeier Carolin (2001)      2: 32, Klarhorst Neele (2001)         
3: 33, Büker Luca Laureen (2001)      4: 34, Pichotka Joline (1999)         

1008 LC Paderborn e.V. LC Paderborn e.V.

1014 StG Ostwestfalen-Lippe 3 StG Ostwestfalen-Lippe
1: 93, Karadeniz Ina Sophie (1999)    2: 42, Fleher Miriam (1999)           
3: 275, Kästingschäfer Sarah (2001)   4: 274, Rodomski Lea (2001)           
5: 111, Hoppe Emma (2000)             

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

183 Peitzmeier Jannika 2001 LG Kreis Gütersloh 09 1,66 m

154 Haas Charlotte 2001 TV Löhne Bahnhof 1,64 m

181 Rehkemper Luisa 2000 LG Kreis Gütersloh 09 1,58 m

186 Schneider Verena 2001 LG Kreis Gütersloh 09 1,57 m

174 Temme Jule 2001 LG Kreis Gütersloh 09 1,55 m

146 Voss Janina 2001 LAV Bünde 1,28 m

44 Wulff Franka 2000 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 0,00 m

45 Langejürgen Maximiliane 1999 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 0,00 m

67 Neujahr Franca 1999 LG Lippe-Süd 0,00 m

130 Eppelmann Lisa 1999 LAZ Regio Herford 0,00 m

190 Scharpenberg Kim 2001 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

268 Trepczyk Marie 2000 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

30 Jakob Zoe 2000 LG Olympia Dortmund 3,50 m aW

63 Braun Verena 2001 Bielefelder Turngemeinde 3,10 m

209 Bredebusch Franca 1999 LC Paderborn e.V. 2,80 m

210 Schröder Käthe 1999 LC Paderborn e.V. 2,60 m

12 Krisp Antonia Hannah 2000 ART Düsseldorf 0,00 m aW

13 Stenner Clara 1999 ART Düsseldorf 0,00 m aW

42 Fleher Miriam 1999 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 0,00 m

57 Sand Erin 1999 LG Lippe-Süd 0,00 m

58 Hartmann Jana 2000 LG Lippe-Süd 0,00 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 13:40h

Gemeldete Teilnehmer: 20

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

28 Albrink Klara 2000 SV Brackwede 5,45 m

63 Braun Verena 2001 Bielefelder Turngemeinde 5,24 m

175 Westermann Johanna 2001 LG Kreis Gütersloh 09 5,23 m

244 Korinth Johanna 2001 LC Paderborn e.V. 5,19 m

95 Schachler Nina 2001 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 5,10 m

174 Temme Jule 2001 LG Kreis Gütersloh 09 5,03 m

49 Benning Sina 2000 LG Lippe-Süd 4,88 m

252 Rustemeier Elisa 2002 LC Paderborn e.V. 4,82 m

154 Haas Charlotte 2001 TV Löhne Bahnhof 4,81 m

248 Keuper Laura 2000 LC Paderborn e.V. 4,80 m

186 Schneider Verena 2001 LG Kreis Gütersloh 09 4,69 m

246 Struckmeier Fiona 2001 LC Paderborn e.V. 4,56 m

97 Welscher Josefine 2001 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4,22 m

42 Fleher Miriam 1999 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 0,00 m

67 Neujahr Franca 1999 LG Lippe-Süd 0,00 m

127 Schwabauer Cindy 2000 LAZ Regio Herford 0,00 m

128 Hauer Sophie 2001 LAZ Regio Herford 0,00 m

190 Scharpenberg Kim 2001 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

191 Buschmann Julia 1999 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

243 Kirsch Jana 2001 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

173 Hölscher Fenia 1999 LG Kreis Gütersloh 09 9,81 m

48 Husemann Sonja 2000 LG Lippe-Süd 9,02 m

67 Neujahr Franca 1999 LG Lippe-Süd 0,00 m

188 Wolff Johanna 2000 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

156 Bause Sarah 1999 SV 21 Büren 10,80 m

148 Brandt Nora-Kristin 1999 LAV Bünde 10,16 m

147 Stanick Melissa 2000 LAV Bünde 9,32 m

48 Husemann Sonja 2000 LG Lippe-Süd 9,23 m

3 Lömker Korinna 1999 TuS Eintracht Minden 0,00 m

149 Freese Rebecca 1999 LAV Bünde 0,00 m

187 Pfeifer Michelle 2001 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

188 Wolff Johanna 2000 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

205 Kulig Emma 2000 LC Paderborn e.V. 0,00 m

268 Trepczyk Marie 2000 LC Paderborn e.V. 0,00 m

60m, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

41 Harland Robin 1998 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 7,33

112 Römers Gunnar 1997 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,38

138 Boetzel Jonathan 1997 LAV Bünde 7,38

113 Dierks Moritz 1998 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,46

159 Burgmann Jonas 1998 VfB Fichte Bielefeld 7,50

160 Leis Richard 1997 VfB Fichte Bielefeld 7,63

87 Langen Tobias 1998 VfB Salzkotten 7,72

163 Buchta Tobias 1998 VfB Fichte Bielefeld 7,78

114 Wnendt Marvin 1998 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,09

141 Witte Thimo 1997 LAV Bünde 11,94

83 Schormann Cedric 1998 TuS Eintracht Minden 12,63

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

200 Breitkopf Jonas 1997 SC Preußen 06 e.V. Münster 22,25 aW

255 Thorwesten Noel 1998 LC Paderborn e.V. 22,25

112 Römers Gunnar 1997 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 22,71

41 Harland Robin 1998 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 23,20

138 Boetzel Jonathan 1997 LAV Bünde 23,49

207 Gamm Lorenz 1998 LC Paderborn e.V. 23,61

113 Dierks Moritz 1998 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,75

29 Krüger Fynn 1998 SV Brackwede 24,02

141 Witte Thimo 1997 LAV Bünde 25,09

116 Hülsiggensen Fynn 1998 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

163 Buchta Tobias 1998 VfB Fichte Bielefeld

400m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 13:10h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

224 Brunn Christian 1997 LC Paderborn e.V. 54,81

201 Heimer Jonathan 1998 SC Preußen 06 e.V. Münster 56,34 aW

800m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

241 Meyer Maximilian 1998 LC Paderborn e.V.

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

1500m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

277 Zschau Niklas 1998 Bielefelder Turngemeinde 4:35,00

241 Meyer Maximilian 1998 LC Paderborn e.V.

3000m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

78 Lüker Ruben 1998 TuS Eintracht Minden 9:23,87

60m Hürden, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

17 Lewald Marius 1999 LC Adler Bottrop e.V. 8,36 aW

168 Hanrath Carl-Christian 1998 VfB Fichte Bielefeld 8,60

138 Boetzel Jonathan 1997 LAV Bünde 8,93

160 Leis Richard 1997 VfB Fichte Bielefeld 9,90

68 Meinbrok Laurenz 1998 LG Lippe-Süd

115 Kriete Silas 1998 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen

4x200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1010 StG Ostwestfalen-Lippe 1 StG Ostwestfalen-Lippe 1:34,18

1: 71, Knoll Florian (1997)           2: 41, Harland Robin (1998)           
3: 112, Römers Gunnar (1997)          4: 113, Dierks Moritz (1998)          

1006 LC Paderborn e. V. LC Paderborn e.V.
1: 222, Leineke Marc (2000)           2: 223, Traub Frederik (2000)         
3: 224, Brunn Christian (1997)        4: 207, Gamm Lorenz (1998)            
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

Hochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

116 Hülsiggensen Fynn 1998 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1,83 m

115 Kriete Silas 1998 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1,68 m

159 Burgmann Jonas 1998 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

168 Hanrath Carl-Christian 1998 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

206 Schroedter Nicolas 1998 LC Paderborn e.V. 3,50 m

207 Gamm Lorenz 1998 LC Paderborn e.V. 3,10 m

208 Brand Leon 1997 LC Paderborn e.V. 2,90 m

38 Schröder Dominik 1997 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 0,00 m

46 Dräger Tobias 1998 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 0,00 m

68 Meinbrok Laurenz 1998 LG Lippe-Süd 0,00 m

83 Schormann Cedric 1998 TuS Eintracht Minden 0,00 m

Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

29 Krüger Fynn 1998 SV Brackwede 6,40 m

116 Hülsiggensen Fynn 1998 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 6,35 m

115 Kriete Silas 1998 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 5,25 m

114 Wnendt Marvin 1998 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 5,22 m

46 Dräger Tobias 1998 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 0,00 m

87 Langen Tobias 1998 VfB Salzkotten 0,00 m

Dreisprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

87 Langen Tobias 1998 VfB Salzkotten 0,00 m

164 Aberkan Amin 1998 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

Datenservice Internet Service: www.lcpaderborn.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LC Paderborn



Gedruckt am 11.02.2016 um 09:31 Seite 21

Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

Kugelstoßen, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

138 Boetzel Jonathan 1997 LAV Bünde 12,05 m

38 Schröder Dominik 1997 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 0,00 m

83 Schormann Cedric 1998 TuS Eintracht Minden 0,00 m

159 Burgmann Jonas 1998 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

168 Hanrath Carl-Christian 1998 VfB Fichte Bielefeld 0,00 m

171 Düsterhöft Andre 1998 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

60m, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

172 Funke Marlene 1998 LG Kreis Gütersloh 09 7,93

235 Beine  Lena 1998 LC Paderborn e.V. 8,35

36 Schmidt Jessica 1997 LAZ Soest 8,64 aW

109 Siekmann Lea-Melina 1997 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 9,30

89 Lucks Kim 1998 VfB Salzkotten

132 Bellon Nicole 1998 LAZ Regio Herford

157 Rehmann Lara 1998 SV 21 Büren

263 Pazmandi Laura 1998 LC Paderborn e.V.

267 Schwenke Enie 1998 LC Paderborn e.V.

200m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

202 Gerlach Meike 1998 SC Preußen 06 e.V. Münster 25,31 aW

108 Wißbrock Anna-Lena 1998 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 27,92

36 Schmidt Jessica 1997 LAZ Soest 29,23 aW

132 Bellon Nicole 1998 LAZ Regio Herford
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

400m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 12:40h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

43 Hansen Nathalie 1998 Turngemeinde Herford von 1860 e.V. 62,30

259 Michna Jana 1998 LC Paderborn e.V.

800m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 14:50h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

133 Ibili Taha 1998 LAZ Regio Herford

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 14.02.2016  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

232 Schiwon Karen 1997 LC Paderborn e.V. 8,99

89 Lucks Kim 1998 VfB Salzkotten

170 Wendlandt Lea 1998 LG Kreis Gütersloh 09

180 Münster Julia 1998 LG Kreis Gütersloh 09

267 Schwenke Enie 1998 LC Paderborn e.V.

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

79 Riechmann Merle 1998 TuS Eintracht Minden 0,00 m

235 Beine  Lena 1998 LC Paderborn e.V. 0,00 m
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Ostwestfälische Hallenmeisterschaften M/F/Jugend MeldelisteAhorn Sportpark Paderborn, am Sonntag, 14. Februar 2016

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

55 Rother Tina 1997 LG Lippe-Süd 0,00 m

56 Topp Lucy 1998 LG Lippe-Süd 0,00 m

170 Wendlandt Lea 1998 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

157 Rehmann Lara 1998 SV 21 Büren 5,08 m

172 Funke Marlene 1998 LG Kreis Gütersloh 09 5,05 m

133 Ibili Taha 1998 LAZ Regio Herford 0,00 m

170 Wendlandt Lea 1998 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

220 Borlisch Senta 1997 LC Paderborn e.V. 0,00 m

263 Pazmandi Laura 1998 LC Paderborn e.V. 0,00 m

267 Schwenke Enie 1998 LC Paderborn e.V. 0,00 m

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 11:40h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

220 Borlisch Senta 1997 LC Paderborn e.V. 11,21 m

89 Lucks Kim 1998 VfB Salzkotten 0,00 m

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 14.02.2016  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

50 Bornemeier Marie-Theres 1997 LG Lippe-Süd 13,12 m

180 Münster Julia 1998 LG Kreis Gütersloh 09 0,00 m

204 Niggemeyer Clara 1998 LC Paderborn e.V. 0,00 m

263 Pazmandi Laura 1998 LC Paderborn e.V. 0,00 m
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